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26è TROFEU NATACIÓ MÀSTER CLUB E. INEF LLEIDA
LLEIDA, 1/3/2025

Prova 2 Masc., 100m Estils Open
01/03/2025 - 16:15 Resultats
CIR 58.95 NUÑEZ MOLANO, Javier 00569 El Prat de Llobregat 08/02/2020
CR 59.23 ALAEZ FARRERES, FERNANDO 00000 LLEIDA 08/02/2014

Classificació ANY Temps Punts CLUBS

Open

1. CASTELLA FABREGUES, Jordi 00 CN TORTOSA 1:01.29 638 639,00
2. AZNAR MARIN, Sergio 78 SWIMFASTER 1:03.68 743 743,00
3. TORREBLANCA VERA, David 83 SWIMFASTER 1:04.44 684 689,00
4. COLORADO SANCHEZ, Raul 92 PANTERES G. 1:04.56 562 562,00
5. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 90 SWIMFASTER 1:04.84 604 607,00
6. NAVAS MALDONADO, Antonio 89 PANTERES G. 1:08.39 515 517,00
7. GALLEN I TORAN, Xavier 85 PANTERES G. 1:13.95 453 456,00
8. GARRIGA FALCO, David 75 CN TARRACO 1:14.17 470 471,00
9. LOPEZ SULLER, Eduard 92 CN TARRACO 1:14.43 366 367,00

10. BOQUE BONET, Roger 75 CN LLEIDA 1:16.37 431 431,00
11. GRAU SOLE, Ferran 67 CN TARRACO 1:17.49 481 495,00
12. VALDES VILCHES, Manuel Angel 64 CN TARRACO 1:21.32 469 493,00
13. SILES CHINCHILLA, Marcos 84 CN PRAT 1:25.44 293 296,00
14. D'AGOSTINI, Gian Paolo 67 SWIMFASTER 1:26.72 343 353,00
15. PONCE SOÑIS, Diego Martin 71 CE MEDITERRANI 1:26.80 293 294,00
16. LOPEZ GOMEZ, Jose Luis 65 CAMBRILS CN 1:33.15 312 328,00
17. MUR PORTE, Angel 67 CE INEF LLEIDA 1:45.24 192 197,00
18. BERENGUER TEIXIDO, Joan Manel 68 CN LLEIDA 1:47.29 181 186,00

DSQ FERRER DIAZ, Juan 75 AQUAMASTERS -
BX - BAIXA

25+

1. CASTELLA FABREGUES, Jordi 00 CN TORTOSA 1:01.29 638 639,00

30+

1. COLORADO SANCHEZ, Raul 92 PANTERES G. 1:04.56 562 562,00
2. LOPEZ SULLER, Eduard 92 CN TARRACO 1:14.43 366 367,00

35+

1. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 90 SWIMFASTER 1:04.84 604 607,00
2. NAVAS MALDONADO, Antonio 89 PANTERES G. 1:08.39 515 517,00

40+

1. TORREBLANCA VERA, David 83 SWIMFASTER 1:04.44 684 689,00
2. GALLEN I TORAN, Xavier 85 PANTERES G. 1:13.95 453 456,00
3. SILES CHINCHILLA, Marcos 84 CN PRAT 1:25.44 293 296,00
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26è TROFEU NATACIÓ MÀSTER CLUB E. INEF LLEIDA
LLEIDA, 1/3/2025

Prova 2, Masc., 100m Estils

45+

1. AZNAR MARIN, Sergio 78 SWIMFASTER 1:03.68 743 743,00

50+

1. GARRIGA FALCO, David 75 CN TARRACO 1:14.17 470 471,00
2. BOQUE BONET, Roger 75 CN LLEIDA 1:16.37 431 431,00
3. PONCE SOÑIS, Diego Martin 71 CE MEDITERRANI 1:26.80 293 294,00

DSQ FERRER DIAZ, Juan 75 AQUAMASTERS -
BX - BAIXA

55+

1. GRAU SOLE, Ferran 67 CN TARRACO 1:17.49 481 495,00
2. D'AGOSTINI, Gian Paolo 67 SWIMFASTER 1:26.72 343 353,00
3. MUR PORTE, Angel 67 CE INEF LLEIDA 1:45.24 192 197,00
4. BERENGUER TEIXIDO, Joan Manel 68 CN LLEIDA 1:47.29 181 186,00

60+

1. VALDES VILCHES, Manuel Angel 64 CN TARRACO 1:21.32 469 493,00
2. LOPEZ GOMEZ, Jose Luis 65 CAMBRILS CN 1:33.15 312 328,00

Class Punts T. Catalana Màster

1. CASTELLA FABREGUES, Jordi 00 CN TORTOSA 1:01.29 638 639,00
2. AZNAR MARIN, Sergio 78 SWIMFASTER 1:03.68 743 743,00
3. TORREBLANCA VERA, David 83 SWIMFASTER 1:04.44 684 689,00
4. COLORADO SANCHEZ, Raul 92 PANTERES G. 1:04.56 562 562,00
5. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 90 SWIMFASTER 1:04.84 604 607,00
6. NAVAS MALDONADO, Antonio 89 PANTERES G. 1:08.39 515 517,00
7. GALLEN I TORAN, Xavier 85 PANTERES G. 1:13.95 453 456,00
8. GARRIGA FALCO, David 75 CN TARRACO 1:14.17 470 471,00
9. LOPEZ SULLER, Eduard 92 CN TARRACO 1:14.43 366 367,00

10. BOQUE BONET, Roger 75 CN LLEIDA 1:16.37 431 431,00
11. GRAU SOLE, Ferran 67 CN TARRACO 1:17.49 481 495,00
12. VALDES VILCHES, Manuel Angel 64 CN TARRACO 1:21.32 469 493,00
13. SILES CHINCHILLA, Marcos 84 CN PRAT 1:25.44 293 296,00
14. D'AGOSTINI, Gian Paolo 67 SWIMFASTER 1:26.72 343 353,00
15. PONCE SOÑIS, Diego Martin 71 CE MEDITERRANI 1:26.80 293 294,00
16. LOPEZ GOMEZ, Jose Luis 65 CAMBRILS CN 1:33.15 312 328,00
17. MUR PORTE, Angel 67 CE INEF LLEIDA 1:45.24 192 197,00
18. BERENGUER TEIXIDO, Joan Manel 68 CN LLEIDA 1:47.29 181 186,00

DSQ FERRER DIAZ, Juan 75 AQUAMASTERS -
BX - BAIXA


